Утверждаю:
ава Мензелинского

ипального района

Малахов А.Ф.

СХЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

города Мензелинск

Республики Татарстан

на период до 2030 г.

РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА МЕШЕЛИНСК
МЕНЗЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
М И Н 30ЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

р а й о н ы  минзеле
Ш е ь е Р Е  БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ Ж ИТеКЧЕСЕ

423700 город Мензелинск, ул. Ленина, 80 423700 Минзэлэ шэЬэреЛенин урамы, 80

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.Of- Ло/(-/ № .МО
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ

«О теплоснабжении» в целях удовлетворения спроса на тепловую энергию и
теплоноситель, обеспечения надежного теплоснабжения наиболее
экономичным способом при минимальным воздействии на окружающую
среду, а также экономического стимулирования развития систем
теплоснабжения, внедрения энергосберегающих технологий

1. Утвердить Схему теплоснабжения г. Мензелинска Мензелинского
муниципального района.

2. Разместить Схему теплоснабжения г. Мензелинска на официальном
сайте Мензелинского муниципального образования.

3. При строительстве вновь вводимых объектов в областях социально-
культурной сферы, здравоохранения, образования и многоквартирных
домов теплоснабжение предусмотреть от автономных
(индивидуальных) теплогенераторов.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Руководитель исполнительно
комитета г. Мензелинска
Мензелинского муниципальн Д.Г.Галиев